
Глава Белозерского муниципального округа 

Курганской области 
  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от «22» августа  2023 года  № 640 
                с. Белозерское 

 

 
 

О внесении изменения в постановление  

Главы Белозерского муниципального округа от 08.08.2022 г. № 62  

 «Об образовании и составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав при Администрации Белозерского муниципального округа»  

 

 

В связи с кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1. Внести в постановление Главы Белозерского муниципального округа от 

08.08.2022 г. № 62 «Об образовании и составе комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав при Администрации Белозерского муниципального округа» 

следующее изменение: 

 -  пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Образовать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

Администрации Белозерского муниципального округа и утвердить в следующем 

составе: 

Богданова  

Наталья Алексеевна 

- временно исполняющий обязанности Главы Белозерского 

муниципального округа, председатель комиссии; 

Абабкова  

Светлана 

Владимировна 

- временно исполняющий обязанности первого заместителя 

Главы Белозерского муниципального округа, начальника 

управления социальной политики, заместитель 

председателя комиссии; 

Городских  

Елена Николаевна  

- и.о. начальника сектора по опеке и попечительству отдела 

образования Администрации Белозерского 

муниципального округа, заместитель председателя 

комиссии; 

Зуева  

Надежда 

Владимировна 

- главный специалист,  ответственный секретарь комиссии 

по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

Администрации Белозерского муниципального округа. 

Члены комиссии: 

Бабушкина Любовь 

Александровна 

- временно исполняющий обязанности начальника отдела 

образования Администрации Белозерского 

муниципального округа; 

Белевич Александр 

Михайлович 

- заведующий филиалом (с. Белозерское) Государственного 

бюджетного учреждения «Курганская областная больница 

№ 2» (по согласованию); 



2 
 

Бенюк  

Юрий Сергеевич 

- заместитель начальника Отделения полиции   

«Белозерское» МО МВД России «Варгашинский» (по 

согласованию); 

Бурнашова  

Мария Сергеевна 

- директор Муниципального бюджетного учреждения 

«Белозерский центр культуры»; 

Верховых Александр 

Викторович 

- и.о. начальника отдела закупок и правового сопровождения 

Администрации Белозерского муниципального округа; 

Джунусбаев  

Бактыбек 

Касымалиевич 

- начальник отделения надзорной деятельности и 

профилактической работы по Белозерскому району 

Управления надзорной деятельности и профилактической 

работы Главного управления МЧС России по Курганской 

области (по согласованию); 

Евдокимова 

Лариса Валерьевна 

- начальник Белозерского филиала государственного 

бюджетного учреждения «Центр социального 

обслуживания № 9» (по согласованию); 

Макаров  

Петр Александрович 

- директор Муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Белозерская детская 

юношеская спортивная школа»; 

Митрофанова 

Екатерина Юрьевна 

 фельдшер наркологического кабинета филиала (с. 

Белозерское) Государственного бюджетного учреждения 

«Курганская областная больница № 2» (по согласованию)»; 

Сахарова Ирина 

Валерьевна 

- инспектор Заозерного межмуниципального филиала  

Федерального казенного учреждения «Уголовно-

исполнительная инспекция Управления Федеральной 

службы исполнения наказаний по Курганской области»  

(по согласованию);  

Ситникова 

Светлана Юрьевна 

- заместитель директора - начальник отдела содействия 

занятости населения Белозерского района 

Государственного казенного учреждения «Центр занятости 

населения Белозерского и Варгашинского районов 

Курганской области» (по согласованию); 

Фалькова Ирина 

Валерьевна 

- и.о. начальника отдела социальной политики 

Администрации Белозерского муниципального округа. 

2. Постановление Главы Белозерского муниципального округа  от 17.07.2023 г. 

№ 507 «О внесении изменения в постановление Главы Белозерского муниципального 

округа от 08.08.2022 г. № 62  «Об образовании и составе комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Белозерского 

муниципального округа» признать утратившими силу. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Главы Белозерского муниципального округа                                        Н.А. Богданова 


